
REF. EST55488

468 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 34m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  New Golden Mile »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

97m²
Planlösning  

34m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

En helrenoverad hörntakvåning belägen i vacker
bebyggelse och nära stranden. Ett fantastiskt alternativ
som en sund investering.

Vi är glada över att kunna presentera denna helrenoverade hörntakvåning med 2
sovrum i Selwo-området, med öppen utsikt mot Gibraltar. Denna fastighet är ett
fantastiskt alternativ för dem som söker modern komfort med fantastiska vyer.

När du kommer in leder hallen till ett vackert designat kök till höger, med
högkvalitativa vitvaror och en separat tvättstuga. Även i köket finns en täckt terrass,
perfekt för att njuta av frukosten medan du njuter av utsikten över berget La Concha.

Fortsätter vi genom hallen hittar vi nattområdet. Den har ett rymligt dubbelrum med
ett externt badrum, perfekt för gäster, och ett bekvämt master bedroom med eget
badrum. Det stora sovrummet erbjuder också direkt tillgång till den imponerande 32
m² stora terrassen.

Det ljusa och luftiga vardagsrummet och matsalen ger gott om utrymme och
spektakulär utsikt och ljusinsläpp. Härifrån har du tillgång till huvudterrassen, som
har utsikt över den lummiga trädgården och panoramautsikt över havet.

Samhällets bekvämligheter underhålls noggrant och inkluderar en pool, gym och spa.
Dessutom kommer takvåningen med en privat parkeringsplats.

För mer information eller för att boka ett besök, kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/est55488

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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